
 

1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
TΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ  
ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

    Αθήνα, 08/11/2022 
    Aριθμ. Πρωτ. : 24008//01/2022 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ   

Ταχ. Δ/νση     :  Πουλίου 6                               
Ταχ. Κώδικας: 115 23 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Ι. Μάλλιου 
Τηλέφωνο      : 213 1319 233  
E-mail             : promithies@asep.gr 

Κάθε ενδιαφερόμενο   
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών για την προμήθεια τσαντών μεταφοράς 
υπηρεσιακών εγγράφων. 

 
         Το Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) στο πλαίσιο της κάλυψης των αναγκών λειτουργίας 

του, προβαίνει σε πρόσκληση για την προμήθεια τριών (3) τσαντών γραφείου, τύπου χαρτοφύλακα, για τη 

μεταφορά υπηρεσιακών εγγράφων και αλληλογραφίας εκτός της Κεντρικής Υπηρεσίας του Α.Σ.Ε.Π. (Πουλίου 6, 

Αμπελόκηποι, ΤΚ 115 23), εντός του έτους 2022. Οι επιθυμητές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών είναι οι 

κάτωθι:  

- Δύο (2) τσάντες γραφείου, τύπου χαρτοφύλακα, με διαστάσεις: 43 Χ 32 Χ 17 
- Μία (1) τσάντα γραφείου με διαστάσεις: 41 Χ 30 Χ 9 
         Ο συνολικός διαθέσιμος προϋπολογισμός ανέρχεται σύμφωνα με την υπ’ αριθ.1667/2022/ΕΣΕ/03-11-2022 

Απόφαση (Α/Α 447) Ανάληψης Υποχρέωσης (Α.Δ.Α.:6ΚΝΣ6Η6-732) στο ποσό των εκατόν πενήντα ευρώ 

(150,00€), συμπεριλαμβανομένου του ποσού του νομίμου Φ.Π.Α.    

         Το ανωτέρω ποσό αποτελεί και το ανώτατο όριο των προσφορών που θα υποβληθούν. Κριτήριο ανάθεσης 

αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής και σύμφωνα με αυτή θα 

προκύψει ο Ανάδοχος.   

         H ως άνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του λογαριασμού 2410989899 «Αγορές λοιπών αγαθών»  (cpv 

18930000-7  Σάκοι και τσάντες) του τακτικού προϋπολογισμού του Eιδικού Φορέα 1007 801 0000000 - «Δαπάνες 

της Ανεξάρτητης Διοικητικής Αρχής ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - (ΑΣΕΠ) που καλύπτονται 

από τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσωτερικών», οικονομικού έτους 2022. Η εξόφληση της δαπάνης θα 

πραγματοποιηθεί εντός μηνός, μετά την υλοποίηση των παρεχόμενων υπηρεσιών, την προσκόμιση του σχετικού 

τιμολογίου και την οριστική παραλαβή των εργασιών από το Α.Σ.Ε.Π.   

         Ενόψει των ανωτέρω, παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι όπως αποστείλουν Οικονομική Προσφορά για 

παροχή των υπηρεσιών και σύμφωνα με τις απαιτήσεις που έχουν τεθεί, κατά το χρονικό διάστημα από Τρίτη 

08/11/2022 έως και Τετάρτη 16/11/2022 και ώρα 14:00 (κατά την καταληκτική ημερομηνία), στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση promithies@asep.gr, με ημερομηνία ισχύος για ένα τουλάχιστον μήνα από την ημερομηνία υποβολής 

της, αναφέροντας δε απαραιτήτως τον αριθμό πρωτοκόλλου της Πρόσκλησης υποβολής οικονομικής 

προσφοράς στην οποία συμμετέχουν.   

        Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπεριλάβουν στην οικονομική προσφορά τους Προσφερόμενη τιμή προ 

Φ.Π.Α. και συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε ΕΥΡΩ, ολογράφως και αριθμητικώς και το ποσοστό του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. με τα στοιχεία της επιχείρησής τους (επωνυμία, ΑΦΜ και ΔΟΥ που ανήκει) υπογραφή του νομίμου 

εκπροσώπου και σφραγίδα της επιχείρησης. 

mailto:promithies@asep.gr
mailto:promithies@asep.gr


 

2 

 

Η παρούσα πρόσκληση θα δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(A.Σ.Ε.Π.) στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.asep.gr.  

       Παρακαλούμε, όπως μας όπως αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά, στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

promithies@asep.gr στην  οποία θα περιλαμβάνονται τα στοιχεία της επιχείρησής σας (επωνυμία, ΑΦΜ και ΔΟΥ 

που ανήκει), υπογραφή και σφραγίδα του νομίμου εκπροσώπου. 

            
             Στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε διευκρίνιση ή πληροφορία. 
                                                                                                           

Με εντολή Προέδρου 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη                                                 
του Τμήματος 

 

 

                 
                         Ασημίνα Βελλινιάτη  

 
 

mailto:promithies@asep.gr

